
Comunita' Montana Valle del Liri Zona XV

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comunita' Montana Valle del Liri Zona XV, Via Borgo Murata, 34/b, cap 03032, Tel. 0776/523171, Fax. 
0776/524092, PEC: xvcmvalledelliri@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITÀ, NEL COMUNE DI ISOLA DEL LIRI (PROV. FR - CUP 
D97H22002390005 - CIG: 9539199C08

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 108.630,11, di cui € 101.241,08 per Lavori , ed € 7.389,03, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. 16.7.2020 n. 76, convertito in L. 11.9.2020 n. 120, successivamente 

modificato dall'art. 51, comma 1 lettera a), sub. 2.1) del decreto-legge n. 77 del 2021 convertito in L. 108/2021, in deroga all'art. 36, comma 2, del 
D.Lgs. 50/2016

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di NEJ DONADIO S.R.L. con sede in Via Michelangelo Caravaggio,9, Venafro P.IVA n. 03622840613
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 107.921,42, oltre IVA, di cui 7.389,03, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 16/23 del 23/01/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. del Lazio (sede Roma)
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CASINELLI MASSIMO


